
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : STI140 - BAHASA INGGRIS II
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 15 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : SITI NAFISAH, M.PD
Jumlah Peserta : 35
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 16-02-2023 12:30:00 s/d 23-02-2023 15:00:00

Judul
: ntroductory/Mapping: major discussion on materials - - Understand the points in the
contract on lear

Deskripsi
: Memahami komponen inti materi perkuliahan - Memahami poin-poin dalam kontrak pada
kegiatan pembelajaran - Memahami bobot nilai kehadiran, tugas, UTS dan UAS - Perkenalan
diri mahasiswa/I pada dosen dan teman sekelas (Mengaplikasikan Speaking Skill

Kehadiran
Mahasiswa

: 57.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

ntroductory/Mapping: major
discussion on materials - -
Understand the points in the
contract on lear

Memahami komponen inti materi perkuliahan -
Memahami poin-poin dalam kontrak pada kegiatan
pembelajaran - Memahami bobot nilai kehadiran,
tugas, UTS dan UAS - Perkenalan diri mahasiswa/I
pada dosen dan teman sekelas (Mengaplikasikan
Speaking Skill)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 introduction Please greet here 33

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 23-02-2023 12:30:00 s/d 02-03-2023 15:00:00

Judul
: - Passive and Active Voice: 5 tenses (Simple Present Tense, Present Continus, Presen t
Perfect, Pres

Deskripsi
: Mengenali sifat tulisan ilmiah didalam bahasa Inggris dari artikel jurnal ataupun buku
teks pada reading skills

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
- Passive and Active Voice: 5 tenses
(Simple Present Tense, Present
Continus, Presen t Perfect, Pres

Mengenali sifat tulisan ilmiah didalam
bahasa Inggris dari artikel jurnal ataupun
buku teks pada reading skills:

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 02-03-2023 12:30:00 s/d 09-03-2023 15:00:00

Judul
: - Passive and Active Voice: 5 tenses (Simple Present Tense, Present Continus, Presen t
Perfect, Pres

Deskripsi
: Mengenali sifat tulisan ilmiah didalam bahasa Inggris dari artikel jurnal ataupun buku
teks pada reading skills

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
- Passive and Active Voice: 5 tenses
(Simple Present Tense, Present
Continus, Presen t Perfect, Pres

Mengenali sifat tulisan ilmiah didalam
bahasa Inggris dari artikel jurnal ataupun
buku teks pada reading skills

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4



Waktu : 09-03-2023 12:30:00 s/d 16-03-2023 15:00:00

Judul
: - Passive and Active Voice: 5 tenses (Simple Present Tense, Present Continus, Presen t
Perfect, Pres

Deskripsi
: Mengenali sifat tulisan ilmiah didalam bahasa Inggris dari artikel jurnal ataupun buku
teks pada reading skills:

Kehadiran
Mahasiswa

: 11.43 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
- Passive and Active Voice: 5 tenses
(Simple Present Tense, Present
Continus, Presen t Perfect, Pres

Mengenali sifat tulisan ilmiah didalam
bahasa Inggris dari artikel jurnal ataupun
buku teks pada reading skills:

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
- Passive and Active Voice: 5 tenses (Simple Present Tense, Present Continus,
Presen t Perfect, Pres

Greet
here

4

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 16-03-2023 12:30:00 s/d 23-03-2023 15:01:00

Judul
: - Vocabulary: keyword and related word approaches  Question-taqs (Confirmation
Statement) negativ



Deskripsi
: Mengenali pemakaian: a. kata-kata sukar (unfamiliar words in Reading  didalam wacana
dan menemukan padanannya didalam kata-kata sederhana yang lebih umum digunakan b.
Question-taqs (Confirmation Statement)

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

- Vocabulary: keyword and
related word approaches 
Question-taqs (Confirmation
Statement) negativ

Mengenali pemakaian: a. kata-kata sukar (unfamiliar
words in Reading  didalam wacana dan menemukan
padanannya didalam kata-kata sederhana yang lebih
umum digunakan b. Question-taqs (Confirmation
Statement)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 23-02-2023 12:30:00 s/d 30-03-2023 15:01:00

Judul
: - Vocabulary: keyword and related word approaches  Question-taqs (Confirmation
Statement) negativ

Deskripsi
: Mengenali pemakaian: a. kata-kata sukar (unfamiliar words in Reading  didalam wacana
dan menemukan padanannya didalam kata-kata sederhana yang lebih umum digunakan b.
Question-taqs (Confirmation Statement)

Kehadiran
Mahasiswa

: 48.57 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

- Vocabulary: keyword and
related word approaches 
Question-taqs (Confirmation
Statement) negativ

Mengenali pemakaian: a. kata-kata sukar (unfamiliar
words in Reading  didalam wacana dan menemukan
padanannya didalam kata-kata sederhana yang lebih
umum digunakan b. Question-taqs (Confirmation
Statement)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

- Vocabulary: keyword and related
word approaches  Question-taqs
(Confirmation Statement) negative
and positif idea - 5 tenses

Mengenali pemakaian:

a.      kata-kata sukar (unfamiliar words in
Reading à didalam wacana dan
menemukan padanannya didalam
kata-kata sederhana yanglebih umum
digunakan

Question-taqs (Confirmation Statement)

Tugas
Individu

32 75.91

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 30-03-2023 12:30:00 s/d 06-04-2023 18:01:23



Judul
: kata-kata sukar (unfamiliar words in Reading  didalam wacana dan menemukan
padanannya didalam kata-

Deskripsi
: kata-kata sukar (unfamiliar words in Reading  didalam wacana dan menemukan
padanannya didalam kata-kata sederhana yang lebih umum digunakan b. Question-taqs
(Confirmation Statement)

Kehadiran
Mahasiswa

: 2.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

kata-kata sukar (unfamiliar
words in Reading  didalam
wacana dan menemukan
padanannya didalam kata-

kata-kata sukar (unfamiliar words in Reading 
didalam wacana dan menemukan padanannya
didalam kata-kata sederhana yang lebih umum
digunakan b. Question-taqs (Confirmation
Statement)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 06-04-2023 12:30:00 s/d 06-04-2023 23:59:00

Judul : UTS ENGLISH 2

Deskripsi : UTS English 2

Kehadiran Mahasiswa : 94.29 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 UTS ENGLISH 2 UTS 33 0 menit 79.00

Pertemuan 9

Waktu : 13-04-2023 12:30:00 s/d 20-04-2023 18:01:23

Judul
: - topic sentence, Main ideas and supporting details - Informing, Persuading,
Inspiring, and

Deskripsi
: - topic sentence, Main ideas and supporting details - Informing, Persuading,
Inspiring, and

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
- topic sentence, Main ideas and
supporting details - Informing,
Persuading, Inspiring, and

- topic sentence, Main ideas and
supporting details - Informing,
Persuading, Inspiring, and

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 20-04-2023 12:30:00 s/d 27-04-2023 18:01:23

Judul
: Mengaplikasikan Writing skills: a. Menulis paragraph b. Membedakan penulisan dengan
pendekatan jenis

Deskripsi
: Mengaplikasikan Writing skills: a. Menulis paragraph b. Membedakan penulisan dengan
pendekatan jenis tujuan c. kalimat interogatif WH- Questions + How (What, who, whom,
which, where and How)

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

Mengaplikasikan Writing skills:
a. Menulis paragraph b.
Membedakan penulisan dengan
pendekatan jenis

Mengaplikasikan Writing skills: a. Menulis
paragraph b. Membedakan penulisan dengan
pendekatan jenis tujuan c. kalimat interogatif WH-
Questions + How (What, who, whom, which,
where and How)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 27-04-2023 12:30:00 s/d 04-05-2023 18:01:23

Judul
: Mengaplikasikan Writing skills: a. Menulis paragraph b. Membedakan penulisan dengan
pendekatan jenis

Deskripsi
: Mengaplikasikan Writing skills: a. Menulis paragraph b. Membedakan penulisan dengan
pendekatan jenis tujuan c. kalimat interogatif WH- Questions + How (What, who, whom,
which, where and How)

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

Mengaplikasikan Writing skills:
a. Menulis paragraph b.
Membedakan penulisan dengan
pendekatan jenis

Mengaplikasikan Writing skills: a. Menulis
paragraph b. Membedakan penulisan dengan
pendekatan jenis tujuan c. kalimat interogatif WH-
Questions + How (What, who, whom, which,
where and How)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 04-05-2023 12:30:00 s/d 11-05-2023 18:01:23

Judul
: Mengaplikasikan Writing skills: a. Menulis paragraph b. Membedakan penulisan dengan
pendekatan jenis

Deskripsi
: Mengaplikasikan Writing skills: a. Menulis paragraph b. Membedakan penulisan dengan
pendekatan jenis tujuan c. kalimat interogatif WH- Questions + How (What, who, whom,
which, where and How)

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Mengaplikasikan speaking and writing
skills dalam membuat kalimat
konfirmasiQuestion Taqs (Confirma

Mengaplikasikan speaking and writing
skills dalam membuat kalimat
konfirmasiQuestion Taqs (Confirmation
Statement)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 11-05-2023 12:30:00 s/d 18-05-2023 18:01:23

Judul
: Mengaplikasikan speaking and writing skills dalam membuat kalimat
konfirmasiQuestion Taqs (Confirma

Deskripsi
: Mengaplikasikan speaking and writing skills dalam membuat kalimat
konfirmasiQuestion Taqs (Confirmation Statement)

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Mengaplikasikan speaking and writing
skills dalam membuat kalimat
konfirmasiQuestion Taqs (Confirma

Mengaplikasikan speaking and writing
skills dalam membuat kalimat
konfirmasiQuestion Taqs (Confirmation
Statement)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 18-05-2023 12:30:00 s/d 15-06-2023 18:01:23



Judul
: Mengaplikasikan speaking and writing skills dalam membuat kalimat
konfirmasiQuestion Taqs (Confirma

Deskripsi
: Mengaplikasikan speaking and writing skills dalam membuat kalimat
konfirmasiQuestion Taqs (Confirmation Statement)

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Mengaplikasikan speaking and writing
skills dalam membuat kalimat
konfirmasiQuestion Taqs (Confirma

Mengaplikasikan speaking and writing
skills dalam membuat kalimat
konfirmasiQuestion Taqs (Confirmation
Statement)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

Mengaplikasikan speaking and writing
skills dalam membuat kalimat
konfirmasiQuestion Taqs (Confirmation
Statement)

Mengaplikasikan speaking and
writing skills dalam membuat kalimat
konfirmasiàQuestion Taqs

(Confirmation Statement)

Tugas
Individu

29 69.03

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 25-05-2023 12:30:00 s/d 15-06-2023 18:01:23



Judul
: Mengaplikasikan speaking and writing skills dalam membuat kalimat
konfirmasiQuestion Taqs (Confirma

Deskripsi
: Mengaplikasikan speaking and writing skills dalam membuat kalimat
konfirmasiQuestion Taqs (Confirmation Statement)

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Mengaplikasikan speaking and writing
skills dalam membuat kalimat
konfirmasiQuestion Taqs (Confirma

Mengaplikasikan speaking and writing
skills dalam membuat kalimat
konfirmasiQuestion Taqs (Confirmation
Statement)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

Mengaplikasikan speaking and writing
skills dalam membuat kalimat
konfirmasiQuestion Taqs (Confirmation
Statement)

Mengaplikasikan speaking and
writing skills dalam membuat kalimat
konfirmasiàQuestion Taqs

(Confirmation Statement)

Tugas
Individu

31 73.80

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 15-06-2023 12:30:00 s/d 22-06-2023 15:00:00

Judul : UAS



Deskripsi : UAS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 UAS Kuis 31 0 menit 0.00

........................., 03-08-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode STI140/15
Mata Kuliah BAHASA INGGRIS II
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

16-
02-

2023
Sesi
3

23-
02-

2023
Sesi
3

02-
03-

2023
Sesi
3

09-
03-

2023
Sesi
3

16-
03-

2023
Sesi
3

29-
03-

2023
Sesi
3

30-
03-

2023
Sesi
3

06-
04-

2023
Sesi
3

13-
04-

2023
Sesi
3

04-
05-

2023
Sesi
3

11-
05-

2023
Sesi
3

19-
05-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

25-
05-

2023
Sesi
3

05-
06-

2023
Sesi
3

08-
06-

2023
Sesi
3

15-
06-

2023
Sesi
3

1 11200000087 AMELIA NURHIDAYAH 16 (100.00%)

2 11200000104 AINA MEIDITA 16 (100.00%)

3 11200000110 DWI ISABELA AIMAR CRISTIYAWATI 16 (100.00%)

4 11210600006 AISHA CANDRA DEWI 1 15 (93.75%)

5 21190000355 PUTRI ANNISA 16 (100.00%)

6 21200000002 VIONA PUTRI AMANDA 16 (100.00%)

7 21200000005 NUR HALISA JAMIL 16 (100.00%)

8 21200000006 YUSUF ADI PRANA 16 (100.00%)

9 21200000009 LUTFIANITA POPPIE DEA ANANDA 16 (100.00%)

10 21200000010 MAYANG DARMAYANTI 16 (100.00%)

11 21200000012 NUR ADITYA DWI YANI 16 (100.00%)

12 21200000018 RULLY RONALDINHO 16 (100.00%)

13 21200000021 SITI SARIFAH 16 (100.00%)

14 21200000022 SRI WIJAYANTI 16 (100.00%)

15 21200000026 RAZITA NUR SABRINA 16 (100.00%)

16 21200000027 NOVEL RAMDHANI 16 (100.00%)

17 21200000028 RENI SRI KHOVIFAH 16 (100.00%)

18 21200000032 RAHMA AYU KARNINA 16 (100.00%)

19 21200000033 ADEN BADLY LEGAWA 16 (100.00%)

20 21200000036 FAHRUROZY 16 (100.00%)

21 21200000039 FARHAN 16 (100.00%)

22 21200000121 MOHAMMAD ANDRYAN JUNIYANTO 16 (100.00%)

23 21200000147 MULYADI 16 (100.00%)

24 21200000171 AURORA PUTRI ELCAS 16 (100.00%)

25 21200000179 FONNY ISKANDAR 16 (100.00%)

26 21200000180 JAUSAA FADHILA 16 (100.00%)

27 21200000183 FARID DARMAWAN ISMAN 16 (100.00%)

28 21200000184 IVAN MAULANA MUKTI 16 (100.00%)

29 21200000188 LINA AZMA OKTAVIANI 16 (100.00%)

30 21200000189 DAVA AKBAR ALI YUDAN SOLEH 16 (100.00%)

31 21200000192 FIANNA DWI FEBRIANTI 16 (100.00%)

32 21200000194 SHELLA ROSALINA 16 (100.00%)

33 21200000198 NAHDA HUSNUL KHOTIMAH 16 (100.00%)

34 21200000199 MANISHA 16 (100.00%)

35 21206000059 TALITA CHRISTEVA SIBURIAN 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Ms. SITI NAFISAH, M.PD, M.PD

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : STI140/15
Mata Kuliah : BAHASA INGGRIS II

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : Ms. SITI NAFISAH, M.PD, M.PD
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11200000087 AMELIA NURHIDAYAH 100 79 82 83 83.2 4 A

2 11200000104 AINA MEIDITA 100 79 82 83 83.2 4 A

3 11200000110 DWI ISABELA AIMAR CRISTIYAWATI 100 79 83 83 83.5 4 A

4 11210600006 AISHA CANDRA DEWI 93.75 79 83 84 83.18 4 A

5 21190000355 PUTRI ANNISA 100 79 82 84 83.5 4 A

6 21200000002 VIONA PUTRI AMANDA 100 79 82 84 83.5 4 A

7 21200000005 NUR HALISA JAMIL 100 79 82 83 83.2 4 A

8 21200000006 YUSUF ADI PRANA 100 79 82 83 83.2 4 A

9 21200000009 LUTFIANITA POPPIE DEA ANANDA 100 79 82 83 83.2 4 A

10 21200000010 MAYANG DARMAYANTI 100 79 83 83 83.5 4 A

11 21200000012 NUR ADITYA DWI YANI 100 79 82 83 83.2 4 A

12 21200000018 RULLY RONALDINHO 100 79 82 84 83.5 4 A

13 21200000021 SITI SARIFAH 100 79 83 83 83.5 4 A

14 21200000022 SRI WIJAYANTI 100 79 82 84 83.5 4 A

15 21200000026 RAZITA NUR SABRINA 100 79 85 85 84.7 4 A

16 21200000027 NOVEL RAMDHANI 100 79 83 85 84.1 4 A

17 21200000028 RENI SRI KHOVIFAH 100 79 82 83 83.2 4 A

18 21200000032 RAHMA AYU KARNINA 100 79 82 84 83.5 4 A

19 21200000033 ADEN BADLY LEGAWA 100 79 82 84 83.5 4 A

20 21200000036 FAHRUROZY 100 79 82 83 83.2 4 A

21 21200000039 FARHAN 100 79 80 84 82.9 4 A

22 21200000121 MOHAMMAD ANDRYAN JUNIYANTO 100 79 82 83 83.2 4 A

23 21200000147 MULYADI 100 79 80 83 82.6 4 A

24 21200000171 AURORA PUTRI ELCAS 100 79 82 84 83.5 4 A

25 21200000179 FONNY ISKANDAR 100 79 83 84 83.8 4 A

26 21200000180 JAUSAA FADHILA 100 79 82 84 83.5 4 A

27 21200000183 FARID DARMAWAN ISMAN 100 79 84 84 84.1 4 A

28 21200000184 IVAN MAULANA MUKTI 100 79 84 84 84.1 4 A

29 21200000188 LINA AZMA OKTAVIANI 100 79 82 84 83.5 4 A

30 21200000189 DAVA AKBAR ALI YUDAN SOLEH 100 79 84 85 84.4 4 A

31 21200000192 FIANNA DWI FEBRIANTI 100 79 82 85 83.8 4 A

32 21200000194 SHELLA ROSALINA 100 79 82 84 83.5 4 A

33 21200000198 NAHDA HUSNUL KHOTIMAH 100 79 82 84 83.5 4 A

34 21200000199 MANISHA 100 79 83 85 84.1 4 A

35 21206000059 TALITA CHRISTEVA SIBURIAN 100 79 84 85 84.4 4 A

Total 3493.75 2765 2884 2933 2923.98 0

Rata-rata 99.82 79 82.40 83.80 83.54 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023


